

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/07

Stavba: Mouchnice - Prodloužení chodníku podél sil. II/429 Kaplanky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pablastav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2.2.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

07387113

DIČ:

CZ07387113

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 071 330,98

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 071 330,98	224 979,51
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 296 310,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Pablastav, s.r.o.

Fr. Vlacha 690

696 03 Dubňany

IČ: 07387113

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

02. 02. 2020

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/07

Stavba: Mouchnice - Prodloužení chodníku podél sil. II/429 Kaplánky

Místo:

Datum:

02.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pablastav, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 071 330,98	1 296 310,49
2019/07	Mouchnice - Prodloužení chodníku podél sil. II/429 Kaplánky	1 071 330,98	1 296 310,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mouchnice - Prodloužení chodníku podél sil. II/429 Kaplanky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pablastav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

07387113

CZ07387113

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 071 330,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 071 330,98	21,00%	224 979,51
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 296 310,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

02.02.2020

Razítko

Pablastav, s.r.o.
Fr. Vlacha 690
696 03 Dubňany
IČ: 07387113

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mouchnice - Prodloužení chodníku podél sil. II/429 Kaplanky

Místo:

Datum:

02.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pablastav, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 071 330,98

HSV - Práce a dodávky HSV

948 130,98

1 - Zemní práce

108 042,60

5 - Komunikace pozemní

438 300,79

8 - Trubní vedení

25 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

187 423,30

997 - Přesun sutě

160 447,07

998 - Přesun hmot

27 957,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

123 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

54 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

60 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mouchnice - Prodloužení chodníku podél sil. II/429 Kaplanky

Místo:

Datum: 02.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pablastav, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 071 330,98

D HSV Práce a dodávky HSV

948 130,98

D 1 Zemní práce

108 042,60

9	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	56,300	55,00	3 096,50
VV					"rozebrání dlážděných vjezdů" 28,8+2,5+7,5+15+2,5		
					56,300		
3	K	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	133,600	65,00	8 684,00
8	K	113107532	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	29,050	150,00	4 357,50
VV					"betonové vjezdy" 14+3,75+7,5+3,8		
					29,050		
2	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	144,300	185,00	26 695,50
VV					"v komunikaci" 0,5*(4,7+211+51,5)		
VV					"ve vjezdu" 10,7		
VV					Součet		
					144,300		
16	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	217,000	45,00	9 765,00
VV					171+46		
					217,000		
18	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	54,810	102,00	5 590,62
VV odkopávka					1,97+52,84		
					54,810		
42	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, skládka odpadů, Brno-Černovice 46 km	m3	35,090	225,00	7 895,25
VV					odkopávka-zásyp-zásyp_UV		
					35,090		
43	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 263,240	15,00	18 948,60
VV					35,09*36 'Přepočtené koeficientem množství		
					1 263,240		
17	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - zasypání po vybouraných ulicích vpusť	m3	12,000	225,00	2 700,00
VV zásyp_UV					8*(1*1*1,5)		
					12,000		
19	K	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,720	145,00	1 119,40
VV zásyp					0,55+7,17		
					7,720		
22	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	221,500	35,00	7 752,50
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	221,500	15,00	3 322,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,645	125,00	830,63
	VV		221,5*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,645		
21	K	181951102	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	485,640	15,00	7 284,60
	VV		404,7*1,2		485,640		
D 5			Komunikace pozemní				438 300,79
32	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	346,840	198,00	68 674,32
33	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	340,572	175,00	59 600,10
	VV	dl_60	4,8+14,3+31,8+29,3+20,2+33,9+33,4+23,9+79,8+26,6+33,8+5,4		337,200		
	VV		337,2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		340,572		
34	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm červená	m2	9,929	295,00	2 929,06
	VV	dl_60_slp	1,2+0,32+8*0,64+1,5+1,5		9,640		
	VV		9,64*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,929		
39	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	346,840	145,00	50 291,80
	VV		dl_60+dl_60_slp		346,840		
35	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	56,500	203,00	11 469,50
36	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	44,187	218,00	9 632,77
	VV	dlažba_80_slp	1,6+2,8+1,2+1,2+1,2+1,6+1,6+1,2+1,2		13,600		
	VV		13,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,008		
40	K	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 100 mm	m2	56,500	295,00	16 667,50
	VV		dl_80+dlažba_80_slp		56,500		
41	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	56,500	120,00	6 780,00
38	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	403,340	45,00	18 150,30
	VV		dl_60+dl_60_slp+dl_80+dlažba_80_slp		403,340		
5	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	138,300	580,00	80 214,00
	VV		"v komunikaci" 133,6		133,600		
	VV		"ve vjezdu" 4,7		4,700		
	VV		Součet		138,300		
4	K	566901273	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 200 mm	m2	133,600	560,00	74 816,00
11	K	581121311	Kryt cementobetonový tl. 150 mm - zapravení ve vjezdech	m2	10,500	460,00	4 830,00
	VV		4,4+1,5+3,1+1,5		10,500		
10	K	596211220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2 - napojení vjezdů na chodník	m2	18,200	198,00	3 603,60
	VV		7,6+1+2,6+6+1		18,200		
6	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplavkou	m	270,200	95,00	25 669,00
	VV		5,7+212+52,5		270,200		
D 8			Trubní vedení				25 960,00
14	K	890411811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží - bourání stávajících uličních vpustí	ks	8,000	1 320,00	10 560,00
15	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně zemních prací a veškerého materiálu a napojení na stávající kanalizaci	kus	8,000	1 550,00	12 400,00
12	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	2,000	900,00	1 800,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				187 423,30
57	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	145,00	290,00
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	264,900	205,00	54 304,50
26	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	198,900	102,00	20 287,80
VV			0,6+148,3+50		198,900		
27	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	46,000	95,00	4 370,00
VV			3+7+7+3+3+3+4+4+3+3+3+3		46,000		
28	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	20,000	302,00	6 040,00
VV			"11xL + 9xP" 11+9		20,000		
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	264,500	186,00	49 197,00
31	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	264,500	95,00	25 127,50
VV			6,5+2,0+208+1,5+1,5+43,5+1,5		264,500		
1	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	270,200	95,00	25 669,00
VV			5,7+212+52,5		270,200		
7	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm	m	10,500	195,00	2 047,50
VV			"ve jezdech betonových" 4,5+1,5+3+1,5		10,500		
58	K	966006255	Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek uloženého do země plastového nebo kovového	kus	2,000	45,00	90,00
D 997			Přesun sutě				160 447,07
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, skládka SETRA, Recyklace stavebních odpadů, Brno-Černovice 46 km	t	183,173	45,00	8 242,79
45	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 242,785	12,00	98 913,42
VV			183,173*45 'Přepočtené koeficientem množství		8 242,785		
46	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	92,629	295,00	27 325,56
VV			14,628+18,156+44,485+15,360		92,629		
47	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	31,746	250,00	7 936,50
48	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	120,192	150,00	18 028,80
VV			"zemina" 35,09*1,75		61,408		
VV			"kamenivo" 58,784		58,784		
VV			Součet		120,192		
D 998			Přesun hmot				27 957,22
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	499,236	56,00	27 957,22
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				123 200,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				54 500,00
49	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí	...	1,000	9 500,00	9 500,00
50	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
51	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla	...	1,000	10 000,00	10 000,00
59	K	012403000	Kartografické práce - zhotovení geometrického plánu	...	1,000	20 000,00	20 000,00
52	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				60 000,00
53	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	45 000,00	45 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				8 700,00
55	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	...	3,000	2 900,00	8 700,00